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BIULETYN nr I/02/2013 

 

 

 

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w  Rzędowie (gmina Tuczępy), realizuje Projekt pn.: 

„Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi w Rzędowie gmina 

Tuczępy” 

 

Głównym założeniem Projektu jest zapewnienie kompleksowego systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 18 gmin, spełniającego wszelkie 
dyrektywy Polskie oraz Unii Europejskiej.  

Projekt zakłada budowę Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi (ZGOK)  
w województwie świętokrzyskim na terenie byłej  Kopalni Siarki „Grzybów, na 
gruntach leżących w obrębach Dobrów, Rzędów gmina Tuczępy, powiat Busko – 
Zdrój oraz w obrębie Grzybów, gmina Staszów, powiat Staszów (składowisko 
odpadów komunalnych). 

Wartość tego przedsięwzięcia wynosi 56 326 701,70 zł z czego aż 31 644 053,16 zł 
pochodzi ze środków unijnych w ramach Funduszu Spójności z Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 
 

W zakresie Projektu na terenie 18 gmin prowadzona jest kampania edukacyjna 

mająca na celu pogłębienie wiedzy z zakresu ochrony środowiska oraz 

zmotywowanie do działań ekologicznych mieszkańców gmin, zwłaszcza dzieci  

i młodzieży. 

 

Aktualne działania w ramach kampanii edukacyjnej: 

 

1. Od września do listopada 2012 r. wśród uczniów przedszkoli, szkół podstawowych 

oraz specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, przeprowadzono konkurs 

plastyczny „Dobre rady na odpady”. W konkursie udział wzięło 922 uczniów, 

którzy nadesłali 427 prac, z pośród których 15 stycznia 2013 r. komisja konkursowa 

wyłoniła 35 laureatów. Rozdanie nagród planowane jest na kwiecień 2013 r.  

 

2. W okresie od października 2012 r. do lutego 2013 r. prowadzony jest konkurs na 

zbiórkę surowców wtórnych „Ziemia nie da sobie rady, segregujmy więc 

odpady”. W konkursie biorą udział przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja, 
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szkoły ponadgimnazjalne oraz Jednostki Ochotniczej Straży pożarnej z terenu gmin 

objętych Projektem. Wyłonienie laureatów przewidziano na marzec 2013 r.  

 

3. W styczniu br. na terenie 18 gmin rozpoczęły się spotkania z mieszkańcami, 

informujące o zasadności prawidłowej gospodarki odpadami komunalnymi, zmianach 

związanych z wprowadzeniem nowej ustawy o odpadach oraz o wszelkich 

zagadnieniach ekologicznych.  

 

4. Na przełomie kwietnia oraz maja br. zaplanowano zorganizowanie akcji „Czysta 

Gmina – Wiosenne Sprzątanie” wśród uczniów przedszkoli, szkół podstawowych 

oraz gimnazjów. Akcja ma na celu zaangażowanie uczniów w działania prowadzące 

do poprawy stanu środowiska naturalnego oraz propagowanie zachowań 

ekologicznych.  

 

 
Więcej informacji na www.zgokrzedow.pl/projekt/ 

 


